cÂptnne MUNTctPAL
or ITAITINGA - CE

l.ficl\LANt)O COM O POV()

CÂI*qea MUNicIPÁL DE ITAITINGA
DEPÂRTÂ}íENTO LEGISLATIVO

APROVADO
Enl ',,otAaÁ, i:;tcr

*t )\ e@7

§gç79i3r,q 3,

REQUERIMENTO No. 067 12024

REQUER SUBSTTTUTçÃO DA REDE DE

ABASTECTMENTO DE ÁCUA POR UMA
MAIS POTENTE, DA RUA PEDRO

CAVALCANTE, PARA ATENDER A

POPULAçÃO DO LOTEAMENTO LAGOA DE

DENTRO.

Senhor Prestdente,

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legais, com o devido

respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma Regimental, vem a V. Exa.,

requerer que seja oficiado à Prefeitura, solicitando que promova as medidas necessárias, no

decorrer do mandato, por meio da respectiva Pasta, que se digne de empreender esforços quanto

REQUER SUBSTTTUTçÃO DA REDE DE ABASTECTMENTO DE ÁGUA, POR UMA MA|S POTENTE,

DA RUA PEDRO CAVALCANTE PARA ATENDER A POPULAçÃO DO LOTEAMENTO LAGOA DE

DENTRO.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a solicitação, pois a rede que hoje existe não tem força o suficiente
para chegar até o loteamento sitado acima.

Nestes termos,

Pede deferimento

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM 11 DE MARÇO

D82024.

Atenciosamente,

-r.l\ S)r-zo
UNES DE SOUSANJOSÉ

Vereador (a)CLENILDO

RuE Jonos Âlves Borboso,25 - Antônio Miguel lcEP 6r,881-I28 - ltoitingo/cê
.*i&

É L